



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı



e-İmzalıdır

Sayı : 46101889-219.99-E.123315
Konu : Görme Engelliler Kur'an-ı Kerim ve
Dini Bilgiler Yarışması

13.09.2018

..... VALİLİĞİNE
(İl Müftülüğü)

Başkanlığımız hizmet alanları içerisinde özel ilgiye ihtiyaç duyan dezavantajlı gruplar arasında engelliler önemli bir alanı oluşturmaktadır. Engellilerin dini vccibelerini engelsiz bir şekilde yerine getirmelerini sağlamaya yönelik çalışmalar yürütülmekte, engellilere yönelik gerek fiziki altyapı, erişilebilirlik ve ulaşılabilirlik, gerekse görsel, işitsel ve yazınsal olarak ortaya konulan çalışmalar ile onlara manevi bakım/destek ve dini danışmanlık/rehberlik hizmetleri sunulmaktadır.

Bu bağlamda görme engellilerin dini bilgilerini geliştirmek, Kuran-ı Kerim okumalarını teşvik etmek, inanç esasları ve Siyer-i Nebi konularında bilgilerini artırmak amacıyla düzenlenen "Görme Engellilere Yönelik Umre Ödüllü Kur'an-ı Kerim ve Dini Bilgiler Yarışması"nın duyurulması, ek bilgi notu çerçevesinde gerçekleştirilmesi, belirtilen kadar kontenjanın 07.11.2018 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Genel Müdürlüğümüze ayrıca engelli@diyanet.gov.tr adresine bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Bünyamin ALBAYRAK
Başkan a.
Din Hizmetleri Genel Müdürü

Dağıtım: 81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)

Ek: 2 (sayfa)

GÖRME ENGELLİ KURSIYERLER ARASI KUR'AN-I KERİM VE DİNİ BİLGİLER YARIŞMASI BİLGİ NOTU

KAPSAM:

Başkanlığımıza bağlı uzun dönem, hafızlık, yatılı ve yaz Kur'an kurslarının önceki yıllarında eğitim görmüş veya eğitime devam eden %61 ve üzeri görme engelli kursiyerlere yönelik umre ödüllü Kur'an-ı Kerim ve temel dini bilgiler yarışması düzenlenecektir.

YARIŞMAYA BAŞVURU SÜRECİ VE SINAV TARİHİ

- 1- Başvurular 17.09.2018-02.10.2018 tarihleri arasında il müftülüklerince kabul edilecektir.
- 2- Yarışma 05-06.11.2018 tarihlerinde yapılacaktır.
- 3- Yarışmaya Kamu kurumlarında çalışmayanlar başvuru yapabilecektir.

YARIŞMA KOMİSYONUNUN OLUŞTURULMASI:

Yarışma komisyonu; il müftüsü ya da il müftü yardımcısı başkanlığında Braille alfabesi bilen bir kişi ve il engelli koordinatörünün yer aldığı 4 kişiden oluşur.

YARIŞMA KONULARI:

Hafız olanlar Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma (talim, tecvit, tashih-i huruf vb.), hafızlık ezber ve temel dini bilgiler konularında yarışacaklardır.

Hafız olmayanlar ise Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma (talim, tecvit, tashih-i huruf vb.), ezber ve temel dini bilgiler konularında yarışacaklardır. Ezber konuları; Yasin, Mülk, Nebe, Fetih, Hucurat, Duha suresinden itibaren kısa sureler arasından seçilecektir.

Dini Bilgiler konuları ise her iki gruba da Kur'an Kurslarımızda ders kitabı olarak kullanılan "Dini İslam" kitabının içeriğinden seçilecektir.

PUANLAMA/DEĞERLENDİRME:

- 1- Sorular Ezber: 40, Güzel Okuma: 20, Temel Dini Bilgiler: 40 puan üzerinden değerlendirilecektir.

2- Yarışma tamamlandıktan sonra yarışma tutanağı (EK-1) komisyon üyeleri tarafından imzalanarak aşağıdaki belirtilen belgelerle birlikte 07.11.2018 tarihi mesai bitimine kadar engelli@diyanet.gov.tr adresine bildirilecektir.

- a) Yarışmada dereceye giren ilk 3 kişi ve yarışma katılımcı listesi.
- b) Hafız olan tüm yarışmacıların (yarışmada dereceye girmemiş olsa bile) hafızlık belge örneği.
- c) Birinci olan yarışmacının EHYS kayıt numarası.

ÖDÜL:

1- Her ilde, yarışmada birinci olan kişi umreye gitmeye hak kazanacaktır. Ayrıca hafız kategorisinde başvuru yapılan illerde kontenjan (1 hafız + 1 diğer) şeklinde olacaktır.

2- Görme engelinin tercih edeceği bir yakını refakatçi olarak ücretsiz umreye gidebilecektir.

2- Yarışmada dereceye girenlere müftülüğün uygun gördüğü hediyeler verilebilecektir.